



Samsun Üniversitesi
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi
İletişim Tasarımı ve Yönetimi Bölümü



Yarıyıl	Kodu	Adı	T+U	Kredi	AKTS
Yaz Dönemi	İTY205	Bireylerarası İletişim	2+0	2	5

Öğrenim Türü	Dersin Dili	Dersin Düzeyi	Dersin Staj Durumu	Dersin Türü(Z/S)
Örgün Eğitim	Türkçe	Lisans	Yok	Z

Bölümü	Ön Koşul	Dersin Koordinatörü	Dersi Veren Öğretim Üyesi	Dersin Yardımcıları
İletişim Tasarımı ve Yönetimi	Yok		Dr. Öğr. Üyesi Nagihan TEPE	-

Dersin Amacı:

Dersin amacı öğrencilere genel olarak bireylerarası iletişim alanıyla ilgili bilgi ve becerileri kazandırmaktır. Ders sözlü, sözsüz iletişim türleri, sosyal algı, kimlik ve iletişim çatışmaları ile ilgili bilgi ve becerileri kazandırmayı hedefler.

Öğretim Yöntem ve Teknikleri

Anlatım, Soru-Cevap, Gösterme, Beyin Fırtınası Uygulama - Alıştırma

Dersin Kaynakları

Burgoon, M., Hunsaker, F. G., & Davson, E. C. (2005). Human Communication. Sage
Taylor, S. E., Peplau, L. A., & Sears, D. O. (2007). Sosyal Psikoloji, çev. Ali Dönmez, İmge Kitabevi Yayınları, Ankara.
Hartley, Peter (2010), Kişilerarası İletişim, Ankara: İmge Kitabevi Yayınları
İzgören, Ahmet Şerif (1999), Dikkat Vücudunuz Konuşuyor, Ankara: Academy International.

Hafta	Konular (Haftalık Ders Konuları)	Ön Hazırlık
1	İnsan iletişiminin özellikleri	
2	Kişiler arası iletişimin tanımı ve unsurları	
3	Kişiler arası iletişimin temel ilkeleri	
4	Sosyal Algı	
5	Benlik Kavramı ve Kişilerarası İletişim	
6	Gruplar ve İletişim	
7	Sosyal Kimlik, Ayrımcılık ve İletişim	
8	Ara Sınav	
9	Sözel/Sözsüz İletişim /Dinleme	
10	Birey-içi iletişim/Kendini Tanıma, Kişilerarası İletişim ve Etik	
11	İletişim Çatışmaları ve Çözüm Yolları	

12	Savunucu ve Empatik İletişim/Yapıcı-Yıkıcı Tartışma
13	Kişiler arası iletişim ve çatışma çözme becerisi
14	Final Sınavı

No	Dersin Öğrenme Çıktısı
1	İletişimin toplumsal, tarihsel, kültürel, siyasal ve ekonomik boyutlarını ilişkilendirir.
2	Haber toplama ve yazma konusunda gerekli tecrübeyi geliştirir.
3	Medya metinlerini eleştirel bakış açısıyla yorumlar.
4	Sosyal bilimlerin diğer disiplinlerdeki bilgiyi kendi uzmanlık alanında kullanabileceği şekilde yeniden düzenler.
5	Düşüncelerini ve sorunlara ilişkin önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek ilgili kişi ve kurumlara aktarabilir.
6	Kişilerarası iletişim sürecinin dinamiklerini kavrar.
7	Sözel ve sözsüz iletişim becerilerini geliştirir.
8	Beden dilini çözümleyebilir.